
Объединение, 

коллектив

место 

занятий

ФИО 

педагога
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

Школьная лига
спортзал, 

шк.стадион
Павлова И.В.   

14.00-14.45; 

14.55-15.40

Пионербол спортзал Широков М.В.   
17.00-17.45; 

17.55-18.40

16.00-16.45 

16.55-17.40

Самооборона для 

начинающих

спортзал, 

шк.стадион
Тукало В.А.

16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

Самооборона для 

мальчиков и девочек

спортзал, 

шк.стадион
Тукало В.А.

17.35-18.20 

18.25-19.10

17.35-18.20 

18.25-19.10

Самооборона, здоровье 

и безопасность

спортзал, 

шк.стадион
Тукало В.А.

19.20-20.05 

20.15-21.00

19.20-20.05 

20.15-21.00

16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

17.35-18.20 

18.25-19.10

17.35-18.20 

18.25-19.10

18.40-19.25; 

19.35-20.10

17.40-18.25; 

18.35-19.10

Волейбол 
спортзал, 

шк.стадион
Павлова И.В.   

17.00-17.45; 

17.55-18.40

Шахматы + каб. 313
Шумилова 

И.А.

16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

14.20-15.05 

15.15-16.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

Юный экскурсовод каб. 405 Продан С.С.
16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

ЮИД каб.102 Сальников Е.В.
16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

Зарница каб. 102 Тукало В.А.
17.00-17.45; 

17.55-18.40

17.00-17.45; 

17.55-18.40

Школьная пресса каб. 207
Михайлова 

М.Е.

16.30-17.15; 

17.25-18.10

16.30-17.15; 

17.25-18.10

Нескучный аккорд каб. 400 Вознюк А.П.
17.00-17.45; 

17.55-18.40

17.00-17.45; 

17.55-18.40

Школьная ученическая 

инициатива
каб. 400 Вознюк А.П.

17.00-17.45; 

17.55-18.40

17.00-17.45; 

17.55-18.40

Современные танцы
малый 

спортзал
Костяков М.В.

16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

16.00-16.45 

16.50-17.35

15.00 -15.45; 

15.55-16.40

15.00 -15.45; 

15.55-16.40

15.00-15.45; 

15.55-16.40

Настольные игры каб. 101 Карпова Н.С.
15.00-15.45; 

15.55-16.40

Экспериментариум каб. 101 Карпова Н.С.
15.00 -15.45; 

15.55-16.40

16.40-17.25; 

17.35-18.20

Олимпиадное и 

конкурсное движение: 

подготовка и 

сопровождение

каб. 101 Карпова Н.С.
16.40-17.25; 

17.35-18.20

Умелые ручки каб. 205
Родионова 

О.В.

14.30-15.15; 

15.25-16.10

14.30-15.15; 

15.25-16.10

Основы декаративно-

прикладного творчества
каб. 205

Родионова 

О.В.

14.30-15.15; 

15.25-16.10

Упатова Ю.В.

Шаматава 

Н.М.

Хоровая студия каб. 104

Волейбол для 

начинающих

Регби

Шахматы для 

начинающих

спортзал
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Палитра каб. 105
Семищенко 

Л.И.

15.00-15.45; 

15.55-16.40

Бисероплетение каб. 105
Арсеньева 

М.Ю.

16.40-17.25; 

17.35-18.20

16.40-17.25; 

17.35-18.20

15.00 -15.45; 

15.55-16.40

15.00-15.45; 

15.55-16.40

15.00-15.45; 

15.55-16.40

15.00-15.45; 

15.55-16.40

16.40-17.25; 

17.35-18.20

16.40-17.25; 

17.35-18.20

Основы мультимедиа каб. 105, 202 Любимова Е.В. 
15.00 -15.40 

15.50-16.30

15.00 -15.40 

15.50-16.30

Естествознание: 

олимпиадное и 

конкурсное движение

каб. 106 Мажурина О.В.
16.00-16.45 

16.55-17.35

Основы компьютерной 

грамотности
каб. 406

Неклюдова 

Н.Г.
16.00-16.45

 

16.00-16.45

Занимательная физика каб. 410 Шайер Н.Л.
16.00-16.45 

16.55-17.35

Нестерова Л.Г.

каб. 105

Основы музыкально-

сценического 

мастерства

рекреация 3 

эт.

Бисероплетение 

(начальный уровень)

Бисероплетение 

(начальный уровень)

Арсеньева 

М.Ю.



ВС

14.00-14.45; 

14.55-15.40

16.00-16.45 

16.50-17.35
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